
'F f f." -ˇ' / '- f - „ _ 'r › ,

ľ-V- (70/70/11 (75/0 13/77 tin/Mju; »Š "ŠU//zúłšz

SMLOUVA o DoDÁNÍ TISKÁRNY

Dnešního dne uzavřeli

COÍU S.ľ.0.

se sídlem Vánková 896/11, Čimice, 181 OO Praha 8
ıČoz 044 66 233

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 248116

Zastoupená Danielem Jankovičem, jednatelem

(dále jen „Prodávající”)

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, p. o.
se sídlem Sídl. Gen. J. Kholla 2501, 269 01 Rakovník

IČO: 169 80 123,
Zastoupená RNDr. Janem Jirátkem

(dále jen „Kupující")

dále 'ednotlivě označování 'ako „Smluvnístrana", s olečně také 'ako „Smluvní Stran "J V z

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
v účinném Znění (dále jen „Občanský zákoník"),

tuto

smlouvu o dodání tiskárny

(dálejen "Smlouva").



1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

PŘEDMĚT sMLouvY

Tato Smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího
Související Sdodáním 3D tiskárny Kupujícímu (dále jen „Tiskárna") a poskytováním
služeb souvisejících Zejména S instalací Tiskárny a servisem Tiskárny (dále jen „Servisní
Služby").

Na Základě této Smlouvy Prodávající dodá Kupujícímu Tiskárnu blíže Specifikovanou
v příloze č. l k této Smlouvě, a to Za podmínek stanovených v této Smlouvě.

Prodávající Se zavazuje řádně a včas dodat Kupujícímu Tiskárnu a převést veškerá
příslušná vlastnická práva na Kupujícího a dále Se zavazuje řádně a včas poskytnout
Kupujícímu Servisní Služby v rozsahu dle této Smlouvy. Kupující se zavazuje Tiskárnu
převzít, zaplatit za ni Prodávajícímu cenu dle této Smlouvy a poskytnout Prodávajícímu
veškerou součinnost potřebnou k plnění Smlouvy.

Kupující prohlašuje, že je podnikatelem a při uzavírání této Smlouvy jedná v rámci své
podnikatelské činnosti.

DODÁNÍ TISKÁRNY

Prodávající Se Zavazuje Kupujícímu dodat Tiskárnu ve lhůtě tří (3) týdnů ode dne podpisu
této Smlouvy, převést na něj vlastnické právo k Tiskárně, a Kupující se zavazuje Tiskárnu
převzít a Zaplatit Prodávajícímu cenu dle čl. 4 této Smlouvy.

Předání a převzetí Tiskárny Si Smluvní strany potvrdí písemně v předávacím protokolu.

Kupující je povinen Tiskárnu při jejím převzetí Zkontrolovat a případné vady vytknout
Prodávajícímu.

Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího převzetím Tiskárny.

SERVISNÍ SLUŽBY

Prodávající se na základě této Smlouvy Zavazuje poskytovat Kupujícímu Servisní služby.

Servisní služby zahrnují službu spočívající v instalaci Tiskárny vsídle Kupujícího či na
jiném místě určeném Kupujícím, a to v den předáníTiskárny Kupujícímu.

Servisní služby zahrnujítéž úvodní školení Kupujícího v místě instalace Tiskárny, v rámci
kterého budou Kupujícímu sděleny zejména informace o fungování Tiskárny, veškerých
jejích funkcích a způsobu zacházenís Tiskárnou. Rozsah školení činí čtyři (4) hodiny.

Servisní služby zahrnují též rozšířené školení Kupujícího online, v rámci kterého budou
Kupujícímu sděleny Zejména informace o přípravě tiskových dat. Rozsah školení činí čtyři
(4) hodiny.

V případě, že bude mít Kupující Zájem O poskytování Servisních služeb (Zejména služeb
technické podpory) nad rámec rozsahu Smlouvy, Smluvní Strany uzavřou samostatnou
smlouvu o poskytování Servisních Služeb, ve které budou upraveny podmínky

-2- /40



3.6

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

poskytování dalších servisních Služeb.

Smluvní Strany Sjednávají, že podmínky této Servisní Smlouvy budou mj. tyto:

Servis a technickou podporu Zajišťuje přímo Společnost Prodávajícího
hodinová Sazba Servisu a technické podpory nad rámec rozsahu je 1700Kč / hod
cena Za výjezd technika do místa určeného kupujícím je 37Kč Za km vzdálenosti
v jednom Směru. Vzdálenost mezi provozovnou Prodávajícího a Sídlem Kupujícího je
70 km cena výjezdu je 70 km X 1 Směr x 37 Kč = 2590 Kč
pravidelný Servis tiskárny ve frekvenci jednou Za tři měsíce v případě ZávaZku na 1 rok
činí 10 600 Kč (nezahrnuje výjezd technika). Tento poplatekje Splatný do posledního
dne v měsíci předcházejícím.
Standardní a expresní Servisní Zásah je fakturován na Základě vykázaného počtu
hodin a ujetých kilometrů. Expresní servis do druhého pracovního dne je Za příplatek
30% Z celkové ceny výjezdu.
uvedené sazby a poplatkyjsou bez DPH
Prodávající Se Zavazuje minimalizovat náklady Kupujícího Spojeny S provozem
rozšířeného servisu a technické podpory, postupovat v dobré vůli a efektivně.

CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY

Cena Za Tiskárnu včetně příslušenství, doručení, instalace a poskytování Servisních
Služeb v rozsahu dle této Smlouvy činí celkem 344 719 Kč bez DPH, tj. 417 109,99 Kč
S DPH. (dálejen „Cena”).

Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění Se pro účely DPH rozumí poslední den v
kalendářním měsíci, ve kterém bylo plnění dle této Smlouvy poskytnuto.

Kupující Se Zavazuje uhradit Cenu při objednání ve výši 417 109,99 Kč S DPH, bude
uhrazena Prodávajícímu do tří (3) dnů ode dne podpisu této Smlouvy, nejpozději do
25.11.2022; a to převodem na bankovní účet Prodávajícího č. 272036488/0300 vedený
u ČSOB, 3.5.
Dnem úhrady příslušné částky Prodávajícímu dle této Smlouvy Se rozumí den připsání
částky na bankovní účet Prodávajícího.

Prodávající předá Kupujícímu Tiskárnu v dohodnutém termínu pouze Za předpokladu, že
před předáním bude Prodávajícímu uhrazena Cena v plné výši. V případě prodlení
Kupujícího S úhradou Ceny, či její části, platí, že termín dodání Tiskárny Stanovený v
odst. 2.1 Smlouvy Se prodlužuje o dobu, po kterou trvá takové prodlení Kupujícího.

ZÁRUKA ZA JAKOST TISKÁRNY
Prodávající poskytuje Záruku, že Tiskárna má ke dni předání Kupujícímu dle této Smlouvy
sjednané vlastnosti a je plně Schopna plnit účel, pro který byla Kupujícímu dodána.

Prodávající poskytuje rozšířenou Záruku na Tiskárnu po dobu 2 let.

Záruční doba Začíná běžet ode dne předání Tiskárny Kupujícímu.

-3- ø'ø'



opravou Tiskárny či její Součásti.

5.5 V případě, že vadu nelZe Odstranit postupem dle Odst. 5.4 Smlouvy, má Kupující právo
požadovat

5.5.1 přiměřenou slevu Z Ceny;

5.5.2 dodání nové Tiskárny nebo její Součásti, týká-li se vada jen této součásti, bez vad.

5.6 Není-li oprava nebo dodání nové Tiskárny či její Součásti možné a neuplatnil-li Kupující
právo na přiměřenou slevu Z Ceny, je Kupující Oprávněn odstoupit Od Smlouvy.

5.7 Prodávající není povinen nárokům Kupujícího dle tohoto čl. 5 Smlouvy vyhovět
v případě, že Kupující O vadě Tiskárny věděl před jejím převzetím, nebo škodu Způsobil
Kupující, nebo byla škoda Způsobena po přechodu nebezpečí škody na věci vnější
událostí.

5.8 Kupující je povinen práva Ze Záruky uplatnit u Prodávajícího bez Zbytečného odkladu
poté, cO se dozví o vadě, a to e-mailem Zaslaným na e-mailovou adresu Prodávajícího
uvedenou v odst. 6.1. Smlouvy/osobně v sídle Prodávajícího.

5.9 Prodávající rozhodne o tom, Zda byla práva ze Záruky uplatněna oprávněně nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů ode dne uplatnění Záruky. V případě oprávněného uplatnění
práv Ze Záruky se Prodávající ZavaZuje provést Záruční Opravu a předat bezvadnou
Tiskárnu Kupujícímu, případně uspokojit práva Kupujícího dle odst. 5.5 Smlouvy do
dvaceti (20) pracovních dnů ode dne uplatnění práv Ze Záruky, nedohodnou-Ii se Smluvní
Stranyjinak.

5.10 V případě uplatnění práv Ze Záruky Si Prodávající Tiskárnu na vlastní náklady vyzvedne
vsídle Kupujícího, nebo na jiném místě dle dohody Smluvních Stran. Prodávající na
vlastní náklady Zajistí též dopravu Zpět, pokud není možná oprava na místě či výměna
součástíTiskárny na místě.

5.11 V případě, že vyjde najevo, že právo Ze Záruky nebylo uplatněno oprávněně, Zejména
pokud Prodávající Zjistí, že Tiskárna není vadná, Kupující je povinen nahradit
Prodávajícímu veškerou škodu vzniklou v důsledku takového jednání Kupujícího.

5.12 Kupující Se ve smyslu § 1916 odst. 2 občanského Zákoníku dává Zákonných práv
Z vadného plněnív rozsahu umožněném právním řádem.

6 vZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

6.1 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
Oprávněných osob:

6.1.1 Oprávněnou osobou Za Prodávajícího je Daniel Jankovič, email: dj@cotu.cZ.

6.1.2 Oprávněnou osobou Za Kupujícího je Ing. Bc. Jaroslav Redl, email:
j.redl@spsrakovnik.cz.

6.2 Všechna Oznámení mezi Smluvními Stranami, která Se vztahují k této Smlouvě nebo
která mají být učiněna na Základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a

-4- /žü



6.3

6.4

7.1

7.2

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

druhé Smluvní Straně doručena. Požadavek písemné formy dodržen, i pokud je
oznámení učiněno elektronickou formou jako dokument PDF prostřednictvím emailu na
výše uvedené adresy.

PíSemnoSt, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní Straně (oznámení),
je doručena dnem jejího převzetí oprávněnou osobou či doručením na adresu Smluvní
strany uvedenou v obchodním rejstříku.

Smluvní strany se Zavazují, Že v případě změny své adresy či oprávněné osoby budou O
této Změně druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do pěti (5) pracovních dnů.

uKoNčENÍSMLoUvY

Prodávající může Odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se Zaplacením
Ceny dle čl. 4 Smlouvy delší než čtrnáct (14) dní od data její splatnosti, Za předpokladu,
že Kupující byl písemně informován o tomto prodlení a byla mu poskytnuta přiměřené
lhůta, ne kratší než sedm (7) dní, k dodatečnému Splnění.

Kupující může od této Smlouvy Odstoupit v případě Stanoveném v odst. 5.6 Smlouvy a
dále v případě prodlení Prodávajícího S plněním této Smlouvy, Za předpokladu, že toto
prodlení trvá déle než patnáct (15) pracovních dní, Prodávající byl písemně informován
o tomto prodlení a byla mu poskytnuta přiměřená lhůta, ne kratší než deset (10)
pracovních dnů, k dodatečnému Splnění. Ostatní Zákonné možnosti odstoupení od
Smlouvy Ze strany Kupujícího jsou vyloučeny.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

Pokud je kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo její část neplatné či nevykonatelné
nebo Se takovým v budoucnu stane, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv
na platnosti či vynutitelnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy nebo jejich částí, pokud
nevyplývá přímo Z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit
od dalšího Obsahu.

Vpřípadě uvedeném vustanovení předchozího Odstavce tohoto článku se Smluvní
Strany Zavazují neúčinné či neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je

vvıSvým účelem a hospodářským významem co nejbliZSı ustanovení, jež má být nahrazeno.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe Zavedené mezi
Smluvními Stranami či Zvyklostí Zachovávaných obecně či v Odvětví týkajícím Se
předmětu plnění této Smlouvy. Vedle toho si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi Zavedených obchodních Zvyklostíči praxe.

V případě, kdy bude Smluvní pokuta Snížená soudem, Zůstává Zachováno právo na
náhradu škody ve výši, vjaké škoda převyšuje částku určenou Soudem jako přiměřenou,



a to bez jakéhokoliv dalšího Omezení.

8.6 Smluvní Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského Zákoníku na tuto
Smlouvu: § 557 (pravidlo contra proferentem).

8.7 Smluvní Strany výslovně potvrzují, že Základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem
jednání Stran a každá Ze stran měla příležitost ovlivnit obsah Základních podmínek této
Smlouvy. Smluvní Strany prohlašují, že žádná není Slabší Smluvní Stranou.

8.8 Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli,
uzavírající tuto Smlouvu při Svém podnikání, a na tuto Smlouvu Se tudíž neuplatní
ustanovení § 1793 občanského zákoníku (neúměrně zkrácení) ani § 1796 Občanského
Zákoníku (lichva).

8.9 Obě Smluvní Strany na Sebe ve Smyslu ustanovení § 1765 odSt. 2 Občanského Zákoníku
přebírají nebezpečí Změny okolností.

8.10 Změny a doplnění této Smlouvy je možné provádět pouze písemnými, vzestupně
číslovanými, oběma Stranami podepsanými dodatky.

8.11 Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednánívztah ující
Se k předmětu Smlouvy.

8.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží
pojednom.

8.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy

8.13.1 Příloha č. 1 - Specifikace Tiskárny

8.14 Smluvní Strany Si Smlouvu přečetly, Souhlasí S celým jejím obsahem a na důkaz toho
připojuji Své podpisy.

V Praze dne 21.11.2022 V Rakovníku dne 21.11.2022

coąu SLO-
Vankovč' 59

FHârıřl El
n" ""l

6111

A. w i
V
cotu S.r.o. - SPŠ Emila" Kolbena Rakovník, p. o.
Zastoupena Danielem Jankovičem, ZaStoupena RNDr. Jan Jirátko
jednatelem ředitel školy

*f/ Střední prúmysıøvá škøıa
I | I Emila Kolbena Rakovník, p. o.

nf) Sıdı. Gen. J. Khøııa 2501
Q__ 269 01 Rakovník
U3 Icoz16980123 ®

malova
Textové pole



Příloha č. 1 - specifikace Tiskárny

název: Sinterit Lisa set
výrobce: Sinterit
typ: SLS (Selectiva Laser Siniering)
Sériové Číslo:
velikost tiskového prostoru 110 X 160 X 150 mm
hmotnost 41kg
rozměry 42 × 40 × 66 cm

sada obsahuje:
o Sinterit LISA 3D tiskárnu a příslušenství
o Sinterit síto pro automatické míchání prachu
ø Pískovačka
ø Sinterit Soupravu nástrojů
ø Software Sinterit Studio
ø kabeláž
ø 4kg práškového matriálu
o Manuál




